檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人法鼓山佛教基金會　函

地址：11244 台北市北投區公館路186號

聯絡人：游采玲

電話：02-2893-9966　分機　6130

傳真：02-2891-8081

Email：ritayu@ddmf.org.tw

受文者：花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學

發文日期：中華民國107年3月20日

發文字號：法佛基字第1070100093號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明八(1070100093-0-0.pdf)

主旨：本會訂於107年4月14日（六）辦理「教師心靈環保教學研

習營」活動，詳如說明，復請轉知貴校所屬教職員踴躍報

名參與，請查照。

說明：

一、本會107年2月6日法佛基字1070100041號函諒達。

二、研習目的：

（一）以心靈環保精神與方法，融入教學，提升學生倫理觀

念及品德修養，並運用在日常生活中。

（二）強化生命教育的理念，學習尊重生命、珍惜生命；推

動全人教育，落實整體關懷。

三、辦理單位：

（一）主辦單位：財團法人法鼓山佛教基金會

（二）承辦單位：法鼓山教師聯誼會

四、參加對象：國小教職員。

五、研習時間：107年4月14日（星期六）上午9:00～下午4:30

六、研習地點：法鼓德貴學苑(台北市中正區延平南路77號)

七、研習內容：

6

1070000763

■■■■■■■■■■■■■107/03/21

■■■■■■■

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（一）課程設計：以生命教育與心靈環保為主軸，透過實務

經驗的分享，將觀念與方法，運用在教學及生活上。

（二）實施方式:採用講座、交流、分享等方式，深入了解

生命教育及心靈環保的內涵與精神。

（三）課程表：(詳如附件)

八、檢附2018教師心靈環保教學研習營簡章1份供參。

九、洽詢專線：法鼓山教師聯誼會(02)2893-9966分機6130 (

活動報名)

正本：公私立國民小學(一)、公私立國民小學(二)

副本： 2018-03-21
07:52:56

董事長 余宏仁